
ZARZĄDZENIE Nr 46/17

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 19 maja 2017r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie

        Na podstawie § 3 Uchwały Nr XV/79/12 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31
stycznia  2012  roku  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  konsultacji
społecznych z mieszkańcami miasta Wysokie Mazowieckie zarządzam, co następuje:

§ 1.  Stosownie  do  art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 9 października 2015r. o rewitalizacji ( Dz.U.
z 2015r. poz.1777)  zawiadamiam o konsultacjach projektu Uchwały w sprawie wyznaczenia
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w celu poznania opinii mieszkańców miasta
Wysokie Mazowieckie.

§ 2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i trwają od 31 maja  2017r. do 30 czerwca 2017r.

§ 3. Opinie, uwagi w sprawie będącej przedmiotem konsultacji należy składać w terminie

określonym w § 2 osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie, pokój nr 23, II

piętro,  drogą  elektroniczną  na  adres:  sekretariat@wysokiemazowieckie.pl,  drogą

korespondencyjną na adres Urzędu.
§  4.  Odpowiedzialnym  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Kierownik  Referatu  Mienia

Komunalnego, Inwestycji Remontów oraz Rolnictwa 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  Burmistrz Miasta

                                                                                                                 Jarosław Siekierko

mailto:sekretariat@wysokiemazowieckie.pl

